

سه‌شنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۰ • ۲۶ ربیع‌الاول ۱۴۴۳ • ۲۰ نوامبر ۲۰۲۱

اخبار

پولی: پیروزی برابر رم به ما اعتماد به نفس داد

میلان یکشنبه شب در چارچوب مسابقات هفته یازدهم لیگ ایتالیا در ورزشگاه خانگی رم به مصاف این تیم رفت و موفق شد با نتیجه ۲–۱ و با دو گل زلاتان ابراهیموویچ و فرانک کسیه به پیروزی برسد. پیولی پس از بازی به DAZN گفت: «ما با شخصی، ایده‌ها و سبک خودمان بازی کردیم. رم تیم باکیفیتی است، ما وقتی ۱۱ برابر ۱۱ بازی‌ها عالی ظاهر شدیم و سعی کردیم گل‌های بیشتری به ثمر برسانیم و این شخصیتی که در دیدارهای مهم به آن نیاز داریم. ما در شرایط خوبی هستیم، بنابراین باید به همین روند ادامه دهیم. ما جسارت و اعتماد به نفس خودمان را به نمایش درآوردیم و من از این بابت بسیار خوشحال هستم.»

ژوزه مورینیو از اتفاقات داوری بسیار عصبانی بود اما پیولی حاضر به اظهارنظر درباره این حوادث نشد. او گفت: «شما نباید تصمیمات داور را ارزیابی کنید، تمام تمرکز من روی تیمم و بخش‌هایی که باید در آن پیشرفت کنیم و برای لیگ قهرمانان آماده شویم است، چون ما دوست داریم در این رقابت‌ها نیز نتیجه خوبی کسب کنیم. پورتو تیم بسیار خوبی است اما ما تمام تلاش‌مان را در برابر آنها به کار خواهیم گرفت.»

این مربی ایتالیایی ادامه داد: «صادقانه من پنج هافبک عالی دارم که بالاخره همه آماده هستند، بنابراین می‌توانم کمی از سیستم چرخشی استفاده کنم. بازی با این ضربان گاهی آسان نیست. لحظاتی در بازی هستند که شما کنترل بازی را در دست دارید یا تحت فشار هستید و باید دوام بیاورید. رم در آغاز نیمه دوم ما را غافلگیر کرد اما چنین اتفاقی باعث شد که این پیروزی برابر تیمی که در خانه شکست ناپذیر بود اهمیت بیشتری داشته باشد.»

پیولی اضافه کرد: «تیم‌های بسیاری برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان و فتح اسکودتو می‌جنگند. اینتر بسیار قوی است و از نظر من هنوز مدعی قهرمانی به حساب می‌آید. ناپولی عالی است و من هنوز یوونتوس را تیمی نمی‌دانم که از کورس کنار رفته باشد. چیزی که باعث افتخارم می‌شود این است که ما فصل گذشته می‌دانستیم که باید روی مجزه برای کسب نتیجه حساب کنیم اما حالا به خودمان باور داریم. این یک قدم رو به جلوست که ما با ایمان به آن می‌توانیم پیروز شویم قدم به مسابقه برابر بهترین حریفان می‌گذاریم. چنین پیروزی‌هایی به ما باور و اعتماد به نفس بیشتری هم می‌دهد.»

فقط یک راه داریم: پیروزی

سرچی: هزار مربی دوست دارند جای من در بارسا باشند

بارسلونا که از سه بازی اول خود در دور گروهی لیگ قهرمانان دو شکست برابر بایرن و بنفیکا را تجربه کرده و توانست دیناموکیف را مغلوب کند، امشب در کیف میهمان حریف اوکراینی است و برایش یک بازی مرگ و زندگی محسوب می شود. بارسا اگر برنده شود، شانس صعودش بالا خواهد رفت. این برای دومین بار است که سرچی بارخوان روی نیمکت بارسا حاضر خواهد بود. او در اولین بازی نتوانست تیمش را برابر آلاوس به پیروزی هدایت کند.

سرچی در مورد بازی امشب گفت: «افتخار می‌کنم در یک بازی لیگ قهرمانان هدایت بارسا را برعهده خواهم داشتم. من قبلا به عنوان بازیکن در لیگ قهرمانان به میدان رفته ام. بازیکنان بارسا به فشارها عادت دارند و بازی برابر دینامو هم یک دیدار خاص است. همه چیز در دست ماست و باید حتما برنده شویم تا شانس صعود داشته باشیم. بارسا اصولا در هر بازی محکوم به پیروزی است حتی الان که در شرایط بدی به سر می بریم. باید ضرب شستی به رقبا نشان دهیم و مطمئنم با یک برد، روحیه تیم زیر و رو خواهد شد.»

پرسه‌ست بارسا: «خوشیخانه آنسو فاتی، سرچی روبرتو، عثمان دمبله و فرانکی دی یونگ به این بازی رسیده اند. فردا همه شانس بازی دارند ولی از حالا ترکیب مشخص نیست.»
وضعیت تیم: «زمان زیادی برای ریکاوری و تمرین نداشته ایم ولی بازیکنان در تمرین خوب و جدی کار کرده اند. تیم باکیفیتی داریم و همه نیز از اهمیت سه امتیاز بازی فردا آگاهند.»
پایند بودن به فلسفه بارسا: «باید با سبک خودمان بازی کنیم. تیمی متحد و منسجم و توپ و میدان را در کنترل داشته باشد. به دنبال فضاهای خالی باشد و به حریف ضربه بزند. این به ما شادی خواهد بخشید. زمان زیادی برای تمرین دادن بازیکنان نداشته ام و باید بگویم که مربیگری با بازیکن بودن، کاملا متفاوت است.

در تیم بازیکنانی جوان و با تجربه داریم و تلفیقی خوب از هر دو نسل را شاهد هستیم. در این ۴ روز سعی کرده ام تجربیاتم را تا جایی که می توانم به تیم انتقال بدهم.»

مربیگری در بدترین مقطع ممکن: «خیر، ۱۰۰۰ مربی دوست دارند الان جای من در بارسلونا باشند. فردا یک هدف داریم و آن هم پیروزی است و برای موفقیت بارسا هر کاری در توانم باشد انجام خواهم داد.»

بنفیکا را باید ببریم

ناگلزمن: لواندوفسکی مهاجمی کامل و بی نقص است

پس از چندین هفته غیبت به دلیل ایثلا به کرونا، یولیان ناگلزمن سرمربی بایرن حالا مهبای بازگشت روی نیمکت است و احتمالا امشب تیمش را برابر بنفیکا هدایت خواهد کرد. بایرن هر سه بازی دور رفت گروهی لیگ قهرمانان را با پیروزی پشت سر گذاشته و اگر بنفیکا را شکست دهد، راهی روی یک هشتم نهایی خواهد شد.

مونخی ها پس از شکست ۵ گله از گلاباخ در جام حذفی، شنبه نتوانستند در زمین یونیون برلین ۲–۵ پیروز شوند و با روحیه به مصاف بنفیکا می آیند.

ناگلزمن در نشست خبری این بازی گفت: «شرایط خوب است ولی طبعاً نمی توانم بگویم بدنم شرایط ناهای گذشته را دارد و نیاز به زمان خواهیم داشت. البته که تست منفی دیگر نیاز دارم و امیدوارم فردا مجوز نشستن روی نیمکت را به دست بیاورم. بازی حساسی برابر بنفیکا داریم که تیم بسیار خوبی است و باید برنده شویم.»

ناگلزمن در مورد وضعیت بازیکنانش گفت: «آلفونسو دیویس کمی مشکلات عضلانی دارد و فردا در مورد اینکه بازی خواهد کرد یا خیر، تصمیم گیری می کنیم. بازی شنبه بعد نیز حساس است و نمی خواهم برای خودم ریسک کنم. مصدومیت چند پای گورتزکا نیز بهبود یافته و لوکاس هرناندز هم با وجود مصدومیت مختصری که دارد، تصوی می کنم برای بازی فردا در دسترس باشد.»

یکصدمین بازی لواندوفسکی در لیگ قهرمانان: «قطعا ۱۰۰ بازی در لیگ قهرمانان، یک نقطه عطف چشمگیر برای هر فوتبالیستی محسوب می شود. وقتی این تعداد حضور با گل های زیادی نیز همراه باشد، تاثیرگذاری اش بیشتر نیز می شود. لواندوفسکی در طی این سال ها تبدیل به یک مهاجم کامل و بی نقص شده و سطح فوتبالیش را ارتقا داده است. او حالا محدود به یک منطقه نیست و بین خطوط در جنب و جوش است. روبرت سبک فوتبالیش را با شرایط کنونی وفق داده است.»

اوپاکمانو: «هر مدافعی برابر مهاجمانی با قدرت بدنی و سرعت بالا به مشکل می خورد. مزیت اوپا اما این است که خودش نیز از لحاظ شرایط فیزیکی و سرعت، در بالاترین سطح است. زمان مقابله با مهاجمان با قدرت بدنی بالا او باید باهوش باشد. اگر فردا بازی کند، مطمئنم که بازی خوبی از او خواهیم دید.»

مهدی طارمی در رده بیست و پنجم برترین گلزنان سال ۲۰۲۱ جهان

مهدی طارمی مهاجم تیم ملی ایران و باشگاه پورتو دومین گلزن برتر آسیایی در سال ۲۰۲۱ و بیست و پنجمین بازیکن جهان تا اینجاى کار است. در فصل ۲۰۲۱/۲۰۲۰ او ۳۴ گل است. برترین گلزنان فوتبال جهان در سال ۲۰۲۱ در فاصله دو ماه مانده تا پایان این فصل منتشر کرد.در این فهرست، «لواندوفسکی» مهاجم لهستانی بایرن مونیخ با ۵۶ گل در صدر قرار دارد و بعد از او «هالند» و «رونالدو» به ترتیب با ۴۳ و ۴۰ گل قرار گرفته‌اند. مهدی طارمی مهاجم ایرانی پورتو تا اینجاى کار در سال ۲۰۲۱ همراه با تیم پورتو و تیم ملی ایران مجموعاً ۳۰ گل به ثمر رسانده است و در رده بیست و پنجم جهان قرار دارد. در حال حاضر طارمی بعد از «علی مهدی» مهاجم امارات (۳۴ گل) دومین مهاجم برتر گلزن آسیا است.این فدراسیون چند روز پیش نام تیم‌های طارمی و سردار آزمون مهاجمان تیم ملی ایران را در جمع ۲۲ مهاجم برتر جهان در سال ۲۰۲۱ قرار داده بود. همچنین امیر عبدالزده دروازه بان ایران هم در جمع ۲۰ دروازه بان برتر جهان در سال جاری به انتخاب این فدراسیون قرار داشت.

۴ گل در ۳ مسابقه؛

آمار فوق‌العاده صیادمش در اوکراین/ خرید اللهیار دائمی می‌شود؟

اللهیار صیادمش مهاجم ایرانی تیم فوتبال زوریا لوهانسک عملکرد درخشانی در این تیم اوکراینی داشته است و در سه بازی اخیر که برای تیمش به میدان رفته، چهار گل به ثمر رسانده است. تیم فوتبال زوریا لوهانسک روز گذشته در هفته سیزدهم لیگ اوکراین برابر تیم متالیست ۱۹۲۵ با نتیجه پرگل ۶ گل به پیروزی رسید. دو گل تیم زوریا در این بازی توسط اللهیار صیادمش مهاجم ایرانی به ثمر رسید تا روند رو به رشد این بازیکن جوان ادامه داشته باشد.

عملکرد اللهیار در مدت زمان حضورش در تیم زوریا با افت و خیز همراه بوده اما در بازی‌های اخیر وی توانسته است در مسیر گلزنی قرار بگیرد و یکی از نفرات تاثیرگذار و کلیدی تیمش در کسب پیروزی باشد. این مهاجم ایرانی در سه بازی متوالی که برای زوریا به میدان رفته، توانسته چهار گل وارد دروازه حریفان کند. این روند از بازی زسکا صوفیه در لیگ کنفرانس اروپا آغاز شد و صیادمش در آن بازی تک گل پیروزی بخش تیمش را به ثمر رساند تا امیدهای صعود زوریا به مرحله بعد این رقابت‌ها حفظ شود.بازی بعد زوریا، در هفته دوازدهم لیگ اوکراین برابر کولوس برگزار شد. صیادمش در این مسابقه بازمه درخشند و تک گل سه امتیازی تیمش را در دقیقه ۳۸ وارد دروازه حریف کرد.

بعد از این بازی، زوریا در جریان یک هشتم جام حذفی به میدان رفت ولی صیادمش در لیست این مسابقه قرار نداشت اما در ادامه و این بار در هفته سیزدهم لیگ اوکراین دو گل سرنوشته ساز و مهم برای زوریا به ثمر رساند و تیمش در نهایت ۶ بر ۱ پیروز شد.صیادمش در واقع بازیکن نیم فیربانچه ترکیه است اما به صورت قرضی راهی تیم زوریا لوهانسک شد و این قرارداد قرضی تا نقل و انتقالات زمستانی این فصل اعتبار دارد. این مهاجم ایرانی که از سال ۲۰۲۰ در تیم زوریا حضور دارد، در مجموع ۴۳ بازی برای تیم اوکراینی انجام داده است که حاصل این بازی‌ها ۱۳ گل و پنج پاس گل بوده است. صیادمش که این فصل ۱۷ بار برای زوریا بازی کرده است، هفت گل به ثمر رسانده و دو پاس گل داده است. ۶ گل این مهاجم ۲۰ ساله در لیگ اوکراین به ثمر رسیده و او را در رده سوم برترین گلزنان این رقابت‌ها قرار داده است. وی می‌تواند دو بازی دیگر در لیگ اوکراین و حداقل یک بازی در لیگ کنفرانس اروپا انجام بدهد و آمار این فصل خود را بهبود ببخشد.

امتیاز روزنامه‌صح ایران

گفتگوی جذاب و خواندنی و پاسخ لثو به تمام سوالات

اعتراف مسی: توپ طلای امسال به من نمی‌رسد



بسیاری با آن به دست آوردم که غلبه بر آنها غیرممکن است اما امیدوارم کسی به این مرحله برسد. تا آن روز، این که بخشی از تاریخ این باشگاه باشم فوق العاده است. این اتفاق با تیم ملی نیز

برایم تکرار شده است. من برای پیراهن این دو تیم از همه چیز گذشتم. این که تا زمان برجا ماندن این رکوردها، با آنها شناخته شوم برایم عالی است. من رکوردهای بسیار خوبی دارم.

*** آیا هنوز در زمین و وقتی توپ را زیر پا دارید خوشحال هستید؟**

بله، البته. اگر اینطور نباشد نمی‌توانی در این سطح بازی کنی و به دنبال اهداف و چالش‌های جدید باشی. من از کاری که دوست دارم بی‌نهایت لذت می‌برم و به دنبال کسب جام هستم. من از هر لحظه حضور در میدان لذت می‌برم.

*** ماه‌های اول حضور در پی اس جی چطور است؟**

از زمانی که به این تیم آمدم این حس را داشتم که مدت‌هاست در این رختکن حاضر بوده‌ام چون دوستان بسیاری دارم، بازیکنان و مربیانی که اسپانیایی حرف می‌زنند و این باعث شد که خیلی زودتر با شرایط سازگار شوم. از نظر ورزشی اما به نظر می‌رسد که هنوز هیچ چیز واقعا آغاز نشده چون من ماهی یک بار باید به اردوی تیم ملی ملحق شوم. وقتی مدام مجبوری از جایی جدا شوی، روند تطبیق با شرایط کمی دشوارتر می‌شود اما من آهسته آهسته جزئی از این باشگاه می‌شوم چون درست است که چند ماهی از حضورم در این تیم می‌گذرد اما هنوز بازی‌های زیادی انجام ندهادم. من هنوز در حال عادت کردن به شرایط هستم.

*** بهترین و بدترین لحظات این دو ماه چه بوده؟**

لحظات بد در ابتدای کار بود، وقتی همه چیز به صورت ناگهانی تغییر کرد، به اینجا آمدم و یک ماه و نیم در هتل بودیم که با وجود سپرها که پیش از آن مدرسه را آغاز کرده بودند آسان نبود. ما در مرکز شهر بودیم و تحمل ترافیک خیلی سخت بود. یک ساعت طول می‌کشید تا به مدرسه و تمرین برسیم. بچه‌ها دیگر تحمل زندگی در هتل را نداشتند و این کار را سخت می‌کرد. در عین حال سعی می‌کردیم از این تجربه و شهر لذت ببریم و همه چیز را آرام آرام بشناسیم تا به خانه بایایم. وقتی به خانه آمدم شرایط بهتر شد.

*** رابطه‌ات با تیمار و امپایه چطور است؟ آیا این تیم را مدعی قهرمانی در لیگ برتر می‌دانی؟**

بله، یکی از دلایل اصلی حضورم در این تیم همین بود. همانطور که در داعم با بارسا گفتم، تا آخرین لحظه حضورم در میدان سعی می‌کنم به کسب جام قهرمانی ادامه دهم. وقتی تصمیم برای پیوستن به پی اس جی را گرفتم، کسب قهرمانی یکی از دلایل اصلی آن بود چون آنها تیم بسیار خوبی دارند، دوست دارن به عنوان یک باشگاه رشد کنند و پس از سال‌ها تلاش قهرمانی در لیگ قهرمانان را به دست آورند. این موضوع تاثیر مهمی در تصمیم من برای حضور در این تیم داشت و رسیدن به این قهرمانی‌ها هدف من هم هست.

*** رابطه‌ات با تیمار و امپایه چطور است؟ آنها چطور از تو استقبال کردند؟**

واقعیت این است که تمام رختکن عالی بود. اتفاقاتی که سال پیش رخ داد و من گفتم که می‌خواهم بروم و مسائل مربوط به ارسال قفس رخ داد، همه چیز دردناک بود. در آخر با هم صحبت کردیم و کم و بیش یکدیگر را متقاعد کردیم. اما این بار همه چیز ناگهانی بود. مدت‌ها از زمانی که به آنها گفته بودیم در بارسلونا می‌مانیم گذشته بود و آنها هم به همکلاسی‌ها و دوستان‌شان گفته بودند. و سپس ناگهان مجبور به ترک بارسا شدیم و در عرض یک هفته در شهری جدید بودیم. این اتفاق برای همه دشوار بود.

*** با پاریس آشنا شده‌اید؟**

گاهی برای غذا خوردن بیرون رفته‌ایم اما وقتی مدرسه بچه‌ها شروع شد، روند زندگی روزمره را تغییر دادیم تا آنها به شرایط عادت کنند. هنوز به دیدن مکان‌های دیدنی شهر نرفته‌ایم.

اتفاق عجیب در سری آ برزیل

هواداران عصبانی اتاق VAR را نابود کردند

این نتیجه تا دقایق پایانی نیز حفظ شد تا اینکه گرمیو توسط ابلاس امانوئل در دقیقه ۸۷ به گل تساوی رسید. تیم میزبان که فقط به دنبال پیروزی بود سریعاً توپ را به میانه میدان برد تا بتواند در وقت های باقیمانده به گل برتری دست پیدا کند اما در میان بهت هواداران گرمیو، باز هم کمک داور ویدیویی وارد ماجرا شد و با اعلام اتاق VAR، گل

تساوی گرمیو مردود اعلام شد.

پالمریاس در دقیقه ۹۴ توسط برینو لوپس به گل سوم خود رسید و بازی را با نتیجه ۳ بر یک به سود خودش به پایان رساند اما همین مسئله باعث خشم و عصبانیت شدید هواداران گرمیو شد. پس از پایان بازی، هواداران گرمیو و پالمریاس در کنار توری که هواداران میزبان و میهمان را از هم جدا می کرد، به شدت با همدیگر درگیر شدند. به دلیل وجود سد دیواری محکم، درگیری جدی تری بین دو طرف صورت نگرفت.اما این شکست از آنجایی که گرمیو را یک گام دیگر به سقوط به سری B

شماره ۳۳۱۲

لیگ قهرمانان فوتبال اروپا ۲۰۲۱–۲۰۲۰

بیرون از محوطه جریمه بازی کرده است. لوییس حالا بیشتر گلزن است. کیلیان همراهی بیشتری در جریان بازی دارد، قدرتمند است و می‌توان با ایجاد فضا تیم حریف را نابود کند. واقعیت این است که تعریف مهاجم نوک بودن تغییر کرده است. مقایسه این دو مثلث دشوار است. من خوش شانس بودم که در مثلث بارسا حضور داشتم که تجربه‌ای عالی بود و امیدوارم که بتوانیم در این تیم نیز مانند قبلی موفق باشیم.

*** لیگ فرانسه را چطور می‌بینی؟**

خیلی طول کشید اما حالا چند بازی انجام دادم. اینجا لیگی فیزیکی است که بازی بارها قطع می‌شوند. بازیکنان قوی و سرعتی در این تیم حضور دارند. از نظر فیزیکی تغییر زیادی متوجه من است. در اسپانیا همه تیم‌ها سعی دارند بسیار بیشتر بازی کنند و اگر خوب پرس نکنید، توپ را از شما می‌گیرند. بزرگترین تفاوت برای من از نظر فیزیکی است.

*** کدام یک برای تو بهتر است؟**

من تمام عمر به بازی در بارسلونا عادت داشتم، تیمی که توپ تقریباً در تمام طول بازی در اختیار من بود و ما زمان و ریتم بازی را در دست داشتیم. این سبک از قدیم در این باشگاه به کار گرفته می‌شد. امروز در حال تطبیق با شرایط باشگاه جدید، سبک جدید و لیگ جدیدی هستیم. نمی‌دانم کدام برایم بهتر است. سعی می‌کنم خیلی سریع با شرایط سازگار شوم تا بتوانم بهترین نمایشم را ارائه داده و به تیم کمک کنم.

*** با سه گل در سه بازی آغاز خوبی در لیگ قهرمانان داشتی. هدف بزرگت قهرمانی در این رقابت است؟**

بله. قهرمانی در این جام هدف بزرگ من و باشگاه است. آنها مدت‌ها برای رسیدن به این هدف تلاش کرده‌اند. در چند سال اخیر بسیار نزدیک شده‌اند و این هدف بزرگ آنها است. ما یکی از مدعیان هستیم اما تنها مدعی نیستیم. همه درباره پی اس جی حرف می‌زنند چون بازیکنان بزرگی در این تیم هستند اما تیم‌های بسیار خوب دیگری هم هستند که بازیکنانش سال‌ها در کنار هم بازی کرده‌اند و بازیکنان بزرگی را نیز جذب کرده‌اند مانند منچسترسییتی، بایرن، لیورپول، اتلتیکو مادرید، چلسی و… چندین تیم قدرت قهرمانی در لیگ قهرمانان را دارند. همیشه بهترین تیم قهرمان نمی‌شود چون کسب این جام به جزئیات و شرایط بسیاری بستگی دارد. هر اتفاقی ممکن است رخ دهد اما ما یکی از مدعیان هستیم.

*** شرایط در دیدار برابر لایپزیش دشوار شد اما در نهایت شاهد اولین درخشش مسی در ترکیب پی اس جی در لیگ قهرمانان بودیم…**

همانطور که گفتم شرایط سخت است. بازی در این رقابت بسیار پیچیده است. لایپزیش حریف پیچیده‌ای است که شانه به شانه شما در بازی پیش می‌آید، تیمی بسیار پویاست، از نظر فیزیکی قدرتمند است و بازیکنان بسیار خوبی دارد. مهم نیست چند مرتبه در این تیم عوض شود، این سال‌هاست که با سبکی مشابه بازی می‌کنند. ما در گروه سختی قرار داریم و آغاز خوبی نداشتیم و واقعیت این است که پیروزی برابر لایپزیش و سیتی بسیار مهم بود.

*** زندگی‌ات در پاریس چطور است؟ تفاوت زیادی با بارسلونا دارد؟**

بله، متفاوت است. ما بسیار به زندگی در بارسلونا عادت کرده بودیم. همه چیز خیلی آسان و نزدیک بود. من بچه‌ها را به مدرسه می‌بردم، می‌آمدم، به تمرین می‌رفتم، برای غذا خوردن به کافه برمی‌گشتم، بچه‌ها را از مدرسه برمی‌داشتم. امروز زمان کافی برای این که بچه‌ها را به مدرسه بگذارم و به تمرین بروم ندارم. من نمی‌توانم آنها را از مدرسه بردارم. شخصاً دوست دارم در خانه باشم. در بارسلونا نیز زیاد بیرون نمی‌رفتم. این اتفاق بزرگترین تغییر برای بچه‌ها و همسرم بود چون آنها بیرون می‌رفتند، دوستانی داشتند و کارهایی انجام می‌دادند. دوستان بچه‌ها همیشه به خانه ما می‌آمدند. حالا آنها در حال برقراری دوباره ارتباط و سازگاری با این شهر هستند. من فکر می‌کنم این بزرگترین تغییر برای آنها بود.

*** دردناک بود؟**

خیلی. اتفاقاتی که سال پیش رخ داد و من گفتم که می‌خواهم بروم و مسائل مربوط به ارسال قفس رخ داد، همه چیز دردناک بود. در آخر با هم صحبت کردیم و کم و بیش یکدیگر را متقاعد کردیم. اما این بار همه چیز ناگهانی بود. مدت‌ها از زمانی که به آنها گفته بودیم در بارسلونا می‌مانیم گذشته بود و آنها هم به همکلاسی‌ها و دوستان‌شان گفته بودند. و سپس ناگهان مجبور به ترک بارسا شدیم و در عرض یک هفته در شهری جدید بودیم. این اتفاق برای همه دشوار بود.

*** با پاریس آشنا شده‌اید؟**

گاهی برای غذا خوردن بیرون رفته‌ایم اما وقتی مدرسه بچه‌ها شروع شد، روند زندگی روزمره را تغییر دادیم تا آنها به شرایط عادت کنند. هنوز به دیدن مکان‌های دیدنی شهر نرفته‌ایم.



نزدیک تر کرد، باعث شد تا هواداران این تیم به داخل زمین هجوم ببرند. هر چند که گرمیو با احتساب دیدارهای معوقه ۱۱ بازی دیگر در پیش دارد، اما طرفداران این تیم با شکستن فنس های دیواری، وارد زمین شده و به سمت اتاق VAR هجوم بردند. پلیس تاکنون اعلام نکرده است که از هواداران آشوبگر گرمیو دستگیر شده اند یا خیر. به گفته STJD (دادگاه عالی ورزش برزیل) برای تصمیم گیری در مورد مجازات گرمیو باید تصاویر و گزارش داور و ناظر بازی را تجزیه و تحلیل کرد.